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Lasten ja nuorten puolesta on selvästi helpompi puhua, kun
heidän mielipiteitään, toiveitaan ja tarpeitaan ei tarvitse
kuunnella.

Terveisiä YK:n Internet Governance -foorumista (IGF) Intian
Hyderabadista. 

Jälleen kerran kokouksen tosiasialliseksi pääteemaksi nousi
lasten ja nuorten suojelu internetin vaaroilta. Aiheelle
varsinaisesti omistettujen paneelien ja seminaarien lisäksi
moni esimerkiksi nettirikollisuutta tai sananvapautta
käsitellyt sessio keskittyi käytännössä lapsipornoon ja lasten
suojeluun.

Vaikka lapsista ja nuorista puhuttiin jatkuvasti, itse lapsia
ja nuoria, todellisia internet-kulttuurin asiantuntijoita, oli
kokoussaleista turha etsiä. Lasten ja nuorten puolesta on
selvästi helpompi puhua, kun heidän mielipiteitään, toiveitaan ja
tarpeitaan ei tarvitse kuunnella.

Siitä mitä lapset ja nuoret netissä todella tekevät, puhuttiin
Hyderabadissa vähän, paitsi mitä tulee pornon vahingossa
näkemiseen ja nettikiusaamiseen. Se on kuitenkin vain
promillen osia koko totuudesta.

Kuilu 1.0- ja 2.0-sukupolvien välillä on syvä.

Enää lapsia ja vanhempia eivät erota tietotekniset taidot vaan
nuorten uutta tekniikkaa hyödyntävä sosiaalinen kulttuuri.
Vanhemmat eivät ymmärrä, että nettiviestinnän koukuttavuus
perustuu nimenomaan sen ylisosiaalisuuteen.

Poliittisten julkilausumien asemesta lapset ja nuoret
kaipaavatkin vanhemmiltaan aikaa, yhteistä aikaa
nimenomaan uusien medioiden parissa. Ei pidä ihmetellä, että
lapsilla on netissä ongelmia, jos heidät on jätetty sinne yksin
heitteille.

Ei sillä, ettei myös puhtaasti keski-ikäisin voimin löytyisi paljon
parantamisen varaa. Esimerkiksi Venäjän lainsäädäntö ei vielä
edes tunne lapsipornon käsitettä. Juuri siksi niin suuri osa
netissä kiertävästä lapsipornosta on kotoisin nimenomaan
Venäjältä.
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Mietityttää, miksi duuman alahuoneelle viime viikolla annetun
lapsipornon kieltävän lakiesityksen ovat valmistelleet Venäjän
hallituksen asemesta duuman jäsenet puhemiehensä
johdolla?

http://www.digitoday.fi/mielipide/2008/12/11/mutta-
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